
 
 
 
 
 
Nummer:    267-38 
 
Portefeuillehouder:   drs. A.M.H. van de Weijenberg 
Onderwerp:    Oplegging geheimhouding schikkingsvoorstel aan dhr. Balk 
 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
 
Gelezen het raadsvoorstel tot bekrachtiging geheimhouding schikkingsvoorstel aan dhr. Balk. 
 
Overwegende, 
dat ingevolge artikel 25, derde lid van de Gemeentewet de door het college opgelegde geheimhouding ten 
aanzien van de hieronder genoemde documenten komt te vervallen indien die niet in de eerstvolgende 
raadsvergadering wordt bekrachtigd. 

 
 

B E S L U I T : 
 
De door het college opgelegde geheimhouding op het raadsinformatiedocument met nummer 267-35 en 
de bijbehorende bijlagen onder nummer 267-36 te bekrachtigen. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op 27 februari 2020. 
 
 
 
 
drs. E.B. Hörchner     mevr. Y Gras-Hogerwerf 
griffier       voorzitter 


